新役員体制のお知らせ

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り厚く御
礼申し上げます。

さて、株式会社ドームでは、本年 4 ⽉ 1 ⽇付で新役員体制を下記の通りといたしました。
また、これに先⽴ち本年 1 ⽉ 1 ⽇付で、Archer Jason が社外から取締役に就任し、ガバナン
ス体制の強化を図っています。

引き続き、この体制の下、スポーツを通じて社会を豊かにすることを⽬指して邁進してまい
ります。今後とも格別のご⽀援賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹⽩
2020 年 4 ⽉吉⽇

株式会社ドーム
代表取締役 CEO

安⽥ 秀⼀
記

⽒名 新役職 旧役職

安⽥ 秀⼀ 取締役会⻑ 代表取締役 CEO（Chief Executive Officer）

今⼿ 義明 取締役 専務執⾏役員 COO（Chief Operating Officer）

Archer Jason 取締役（2020 年 1 ⽉ 1 ⽇付）

⾚倉 吉典 執⾏役員 CBO（Chief Business Officer） 取締役 執⾏役員 CRO（Chief Revenue Officer）

島村 健史 執⾏役員 CFO（Chief Financial Officer）

⻘⽊ 純 執⾏役員 CSCO（Chief Supply Chain Officer）

薮⽥ 和浩 執⾏役員 CDO（Chief Digital Officer）

中納 英之 執⾏役員 CHRO（Chief Human Resources Officer）

⻘柳 清治 執⾏役員 SO（Scientific Officer）

なお、⼤倉智につきましては、取締役執⾏役員を退任しますが、引き続き株式会社いわきス
ポーツクラブ代表取締役を務めますので、併せてご⾼承のほどお願い申し上げます。
また、取締役常務執⾏役員 CSO（Chief Strategy Officer）の三沢英⽣、執⾏役員 PO
（Performance Officer）の友岡和彦は退任いたしました。在任中賜りましたご厚情に対し、
お礼申し上げます。

以上